
Hora Prueba Nº Series
16:00

17:00 1. 200 LIBRE MASCULINO 2

17:06 2. 200 LIBRE FEMENINO 3

17:15 3. 100 ESPALDA MASCULINO 2

17:19 4. 100 ESPALDA FEMENINO 2

17:23 5. 400 ESTILOS MASCULINO 1

17:29 6. 400 ESTILOS FEMENINO 1

17:35 7. 100 BRAZA MASCULINO 2

17:39 8. 100 BRAZA FEMENINO 2

17:43 9. 50 LIBRE MASCULINO 3

17:46 10. 50 LIBRE FEMENINO 3

17:49 11. 200 MARIPOSA MASCULINO 2

17:55 12. 200 MARIPOSA FEMENINO 1

17:58 13. 1500 LIBRE MASCULINO 1

18:17 14. 800 LIBRE FEMENINO 1

18:28 15. 200 ESPALDA MASCULINO 1

18:32 16. 200 ESPALDA FEMENINO 2

18:38 17. 100 MARIPOSA MASCULINO 2

18:41 18. 100 MARIPOSA FEMENINO 2

18:44 19. 200 BRAZA MASCULINO 1

18:47 20. 200 BRAZA FEMENINO 1

18:51 21. 100 LIBRE MASCULINO 3

18:55 22. 100 LIBRE FEMENINO 3

19:01 23. 200 ESTILOS MASCULINO 3

19:10 24. 200 ESTILOS FEMENINO 1

19:14 25. 400 LIBRE MASCULINO 2

19:24 26. 400 LIBRE FEMENINO 1

19:30 FIN COMPETICIÓN

3ª JORNADA F.T.CTO.AND. ABSOLUTA

C.D. LOS ALCORES - ALCALA DE GUADAIRA

CALENTAMIENTO 

SÁBADO, 14 DE ENERO DE 2016



LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

200 m. LIBRE MASCULINO1

1:44.42 CASTELLONRA. MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 29/11/2013
1:47.60 SABADELLRSEV. MARIN SANCHEZ JUAN PABLO 12/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VERDUGO CAMPOS ALBERTO JESUS C.N. SAN JUAN3 1992053273058 25m-E9:59:59.59
MOREIRA GUILLEN ENRIQUE C.N. UNION RINCONADA4 1999030217332 25m-E2:13.86
BAEZA AVILA JOAQUIN CARMONA5 2000029508319 25m-E2:19.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ JARA GERARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001053343134 25m-E2:10.43
SERRANO ADAME LUIS CIRCULO MERCANTIL3 2000077870205 50m-E2:11.90
EL-KHADDAR FARIS OMAR C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001029495995 50m-E2:10.40
LAYOSA MARINA JUAN MANUEL C.N. SAN JUAN5 2000045814299 25m-E2:07.76
MUÑOZ GARCIA SANTIAGO CIRCULO MERCANTIL6 2002077846240 50m-E2:13.50
GONZALEZ LOBATO CARLOS C.D.U.SEVILLA7 2000045997564 25m-E2:11.34

200 m. LIBRE FEMENINO2

2:00.01 CASTELLONRA. SUTILO CATALAN CRISTINA 29/11/2009
2:00.01 CASTELLONRSEV. SUTILO CATALAN CRISTINA 29/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUILAR CONTRERAS SANDRA C.N. UNION RINCONADA3 2003047549583 25m-E3:09.26
RICO BAÑO ANDREA C.N. SAN JUAN4 2002L01387028 25m-E2:52.50
OJEDA RODRÍGUEZ GEMA CARMONA5 2002020090726 25m-E3:04.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARABALLO IBAÑEZ MARINA C.N. SAN JUAN1 2002053771190 25m-E2:49.58
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN2 2003P00125154 25m-E2:40.03
GOMEZ ADORNA PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 1999029508906 25m-E2:33.78
HERNANZ GARCIA ANA CIRCULO MERCANTIL4 2001053587716 25m-E2:29.45
PEREZ DE LA FUENTE NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1999L00481074 25m-E2:29.49
CABELLO FERNANDEZ LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2003030259944 25m-E2:34.90
CABRERA CARREÑO ESTRELLA C.N. UNION RINCONADA7 2003077874775 25m-E2:48.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ GONZALEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2003077931713 25m-E2:25.77
ESCAÑUELA NIEVES CLARA C.N. SAN JUAN2 2000045999828 25m-E2:19.94
MARTIN RODRIGUEZ GLORIA MARIA C.D.U.SEVILLA3 2001020063191 25m-E2:16.34
MARTIN RODRIGUEZ MARIA JOSE C.D.U.SEVILLA4 2002020063192 50m-E2:14.68
INFANTES SANCHEZ BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003L00088178 50m-E2:18.52
BANDRES PALOMINO VICTORIA C.D.U.SEVILLA6 2001L00760282 25m-E2:16.93
ESCAMILLA LANZA ALICIA SHA CIRCULO MERCANTIL7 2003029498867 25m-E2:21.02
TORRE OSSORIO ESTHER C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2002L00088185 25m-E2:28.04
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

100 m. ESPALDA MASCULINO3

52.64 MADRIDRA. SANCHEZ TORRES ELOY 08/02/2009
55.10 SABADELLRSEV. RUEDA JIMENEZ LUIS 14/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BOYER LUMBRERAS JOEL C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2002030270964 25m-E1:25.98
BAUTISTA BORRAS GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002077846214 25m-E1:17.04
CORDERO NUÑEZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001030216571 25m-E1:12.05
ESCALANTE GUTIERREZ EDUARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000020098418 25m-E1:07.68
RAMOS AGUILERA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001047562992 25m-E1:09.20
RUBIO FERNANDEZ JOSE JOAQUIN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002077820957 25m-E1:13.77
EGEA MARQUEZ DAVID C.D. GINES7 2000053931847 25m-E1:17.47

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MOGUER LOGAN C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2001L00088154 25m-E1:05.88
GARCIA VEGUILLA BORIS CIRCULO MERCANTIL2 2001P00125082 50m-E1:05.11
MARCHENA PEREZ LUIS DAVID C.N. UNION RINCONADA3 1998047392854 50m-E1:04.88
FERNANDEZ MARTIN FRANCISCO CIRCULO MERCANTIL4 2001P00125067 50m-E1:01.76
RIVAS YUSTE ALEJANDRO C.D.U.SEVILLA5 1996047394856 25m-E1:01.49
BALLESTA RAMIREZ ALEJANDRO CIRCULO MERCANTIL6 2001P00316061 50m-E1:05.06
SUAREZ MARTÍNEZ PABLO C.N. SAN JUAN7 1992053354335 25m-E1:04.59
GAMITO SNOWDON VICTOR C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2001054179070 25m-E1:07.29

100 m. ESPALDA FEMENINO4

57.80 DOHA (QAT)RA. DUANE DA ROCHA MARCE 03/12/2014
59.91 SABADELLRSEV. YUS FERNANDEZ LAURA 14/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ TERUEL ANDREA CIRCULO MERCANTIL3 2002009077629 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ AGUILAR ADELAIDA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2003LSE064036 25m-E1:27.80
CUESTA FERNANDEZ ANA C.N. UNION RINCONADA5 2002047547586 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ PRIETO MARIA C.N. UNION RINCONADA1 2002047546716 25m-E1:18.90
OCAÑA POZO ALICIA CIRCULO MERCANTIL2 2002P00113215 50m-E1:17.89
BOIX MOYA ROCIO CIRCULO MERCANTIL3 2002075547189 50m-E1:15.58
CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA CIRCULO MERCANTIL4 2002045997387 50m-E1:10.68
AMADOR GIL CARMEN CIRCULO MERCANTIL5 2002P00125117 50m-E1:12.36
CHAMORRO HINOJOSA ANGELA C.N. UNION RINCONADA6 2001047545093 25m-E1:13.86
MONGE FABRE CARLA CIRCULO MERCANTIL7 2003030270339 25m-E1:15.93
VIQUE ANTILLER LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2003053931235 25m-E1:22.08

400 m. ESTILOS MASCULINO5

4:19.29 ALGARVE (POR)RA. LOPEZ CONDE ALVARO 12/11/2016
4:20.91 CASTELLONRSEV. CORTES NUÑEZ MARIO 30/11/2013

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORENO MORENO ANTONIO JAVIER C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002077852980 25m-E5:27.90
CANELA GOMEZ FERNANDO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2002054220234 50m-E5:22.47
CANOVAS JUAREZ ISAAC C.D.U.SEVILLA4 1998P00088068 25m-E5:01.40
BRETONES CONDE CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2002053962541 50m-E5:18.90
JIMENEZ FERNANDEZ PABLO CARMONA6 2002031021006 25m-E5:21.18
VERGARA CHACON PEPE CIRCULO MERCANTIL7 2002077851839 25m-E5:37.98

400 m. ESTILOS FEMENINO6

4:38.19 CASTELLONRA. CAMINO ESTUDILLO PAULA 29/11/2009
4:52.61 GIJONRSEV. MONTEVECCHI ESTRADA ILARIA 28/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN3 2001LSE026107 25m-E5:58.27
MONGE FABRE CLAUDIA CIRCULO MERCANTIL4 2001030270337 50m-E5:32.13
MARTIN LOPEZ BERTA CIRCULO MERCANTIL5 2002P00113204 50m-E5:53.76

100 m. BRAZA MASCULINO7

1:00.19 SABADELLRA. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 14/12/2014
1:00.19 SABADELLRSEV. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 14/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN VIDAL MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001049119465 25m-E1:22.49
GARCIA HERMOSO GUILLERMO C.N. SAN JUAN4 1968026014382 25m-E1:21.08
MARQUEZ JARA GERARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001053343134 25m-E1:22.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN2 2002LSE026075 50m-E1:21.79
DOMINGUEZ PABON JUAN C.D. GINES3 2002L01182023 25m-E1:17.12
CONDE CUENCA MARCOS C.N. UNION RINCONADA4 2002P01339002 25m-E1:14.09
LEAL ZAMORA FRANCISCO C.N. SAN JUAN5 1999053353479 50m-E1:17.10
MORENO GAMERO JAVIER C.D. GINES6 1999029503698 25m-E1:18.37
RUBIO FERNANDEZ JOSE JOAQUIN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2002077820957 25m-E1:19.83

100 m. BRAZA FEMENINO8

1:06.48 CASTELLONRA. BADILLO DIAZ CONCEPCION 28/11/2009
1:07.63 CASTELLONRSEV. BADILLO DIAZ CONCEPCION 01/12/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OJEDA RODRÍGUEZ GEMA CARMONA3 2002020090726 25m-E9:59:59.59
ESCALANTE GUTIERREZ BEATRIZ C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002020098419 25m-E1:32.07
RICO BAÑO ANDREA C.N. SAN JUAN5 2002L01387028 25m-E1:47.30
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ECHEVARRIETA ORTIZ CELIA CIRCULO MERCANTIL1 2003077929400 25m-E1:30.83
FERNÁNDEZ BAUTISTA ANDREA CIRCULO MERCANTIL2 2001077939434 50m-E1:28.11
PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN3 2000047304211 25m-E1:25.32
TORRE OSSORIO ESTHER C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002L00088185 50m-E1:20.50
INFANTES SANCHEZ BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003L00088178 25m-E1:24.27
PEREZ DE LA FUENTE NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 1999L00481074 25m-E1:25.38
ROMERO CAMARENA PAULA C.D.U.SEVILLA7 2003LSE020194 25m-E1:26.33

50 m. LIBRE MASCULINO9

21.26 SAINT PAUL (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 28/12/2008
22.60 SABADELLRSEV. ORTEGA PEREZ SERGIO 13/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CABRERA GONZÁLEZ ÁLVARO C.D.U.SEVILLA3 2002077851536 25m-E34.14
CORDERO NUÑEZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001030216571 25m-E30.31
SILLERO LOPEZ ALVARO C.N. UNION RINCONADA5 2001LSE052262 25m-E33.55
SUAREZ MARTÍNEZ PABLO C.N. SAN JUAN6 1992053354335 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARENAL GALVAN ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2001029508553 25m-E29.46
ESPINOSA FERNANDEZ ALBERTO C.D.U.SEVILLA2 1996LSE009100 50m-E29.72
CANELA GOMEZ FERNANDO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2002054220234 50m-E28.58
JAIME CREHUET JOSE MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001047563472 25m-E27.32
MARTIN NIEVES ROBERTO C.N. UNION RINCONADA5 1999048121858 25m-E27.39
BRETONES CONDE CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002053962541 25m-E28.28
DE PAZ PLIEGO FRANCISCO JAVIER C.N. SAN JUAN7 2000077852539 25m-E29.05
NOLE ANGUITA ANTONIO C.D.U.SEVILLA8 1997030269866 25m-E29.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEDROS GARCIA ALVARO C.D. GINES1 1999021154128 50m-E27.26
GARCIA MOGUER LOGAN C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001L00088154 50m-E26.48
RICO SABORIDO ESTEBAN CIRCULO MERCANTIL3 2001P00113182 50m-E25.37
MARCHENA PEREZ LUIS DAVID C.N. UNION RINCONADA4 1998047392854 50m-E24.98
RIVAS YUSTE ALEJANDRO C.D.U.SEVILLA5 1996047394856 50m-E25.37
ESPINAR SOLANO ALEJANDRO C.D.U.SEVILLA6 1992031005891 50m-E26.11
GOMEZ OLMEDO JESUS C.N. UNION RINCONADA7 1998078764472 25m-M25.96
RODRIGUEZ BOCANEGRA JOSE RAMON CIRCULO MERCANTIL8 2000077874050 25m-E27.06

50 m. LIBRE FEMENINO10

25.16 SABADELLRA. PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 19/12/2002
25.98 CASTELLONRSEV. SUTILO CATALAN CRISTINA 28/11/2009

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CABRERA CARREÑO ESTRELLA C.N. UNION RINCONADA3 2003077874775 25m-E38.74
BENJUMEA AGUILAR AMPARO C.N. UNION RINCONADA4 2003047545725 25m-E36.80
AGUILAR CONTRERAS SANDRA C.N. UNION RINCONADA5 2003047549583 25m-E38.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VIQUE ANTILLER LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2003053931235 25m-E34.57
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN2 2003P00125154 25m-E32.83
MEHRABI DE ACUÑA ANA CIRCULO MERCANTIL3 2003077820508 25m-E32.28
GOMEZ ADORNA PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999029508906 25m-E31.81
CABELLO FERNANDEZ LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003030259944 25m-E32.26
ANAYA CUESTA MARIA C.D. GINES6 2002LSE032116 25m-E32.50
JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN7 2002L00385118 25m-E33.43
CARABALLO IBAÑEZ MARINA C.N. SAN JUAN8 2002053771190 25m-E34.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ PRIETO MARIA C.N. UNION RINCONADA1 2002047546716 25m-E30.73
MONTERO LERIDA ANGELA C.N. UNION RINCONADA2 2003021152408 25m-E30.64
BANDRES PALOMINO VICTORIA C.D.U.SEVILLA3 2001L00760282 25m-E29.94
GONZALEZ AGUILAR MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001LSE064031 25m-E29.19
MARTIN RODRIGUEZ MARIA JOSE C.D.U.SEVILLA5 2002020063192 50m-E29.96
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN6 2003048121648 50m-E30.37
MARTIN RODRIGUEZ GLORIA MARIA C.D.U.SEVILLA7 2001020063191 25m-E30.65
BAUTISTA MAESO MARIA VICTORIA C.D.U.SEVILLA8 2002LSE020196 50m-E31.71

200 m. MARIPOSA MASCULINO11

1:55.67 ISTRES (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008
1:58.90 PALMA DE MALLORCARSEV. ORDOÑEZ MENA, PABLO 17/12/2005

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANOVAS JUAREZ ISAAC C.D.U.SEVILLA3 1998P00088068 25m-E2:36.84
CARRASCOSA HESTER CRISTOPHER C.D.U.SEVILLA4 1997078596343 25m-E2:22.63
DIAZ ROMERO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001029516012 25m-E2:25.29
VACARO GOYTIA MANUEL C.D.U.SEVILLA6 2000077940668 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE PAZ PLIEGO FRANCISCO JAVIER C.N. SAN JUAN1 2000077852539 25m-E2:21.40
MARTIN MEDINA JOSE CIRCULO MERCANTIL2 2000P00113158 50m-E2:23.93
MORENO JIMENEZ FERNANDO CIRCULO MERCANTIL3 2001028840133 50m-E2:20.59
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 25m-E2:10.02
VARGAS ROMERO DAVID CIRCULO MERCANTIL5 2001029541475 50m-E2:20.44
GONZALEZ GOMEZ JUAN CARLOS C.N. SAN JUAN6 1999L00385102 25m-E2:17.87
HANS CAPITAN ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2001054179527 50m-E2:24.06
JURADO ORTIZ DANIEL ALEXIS CIRCULO MERCANTIL8 2002P00113162 25m-E2:22.20

200 m. MARIPOSA FEMENINO12
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

2:06.91 CASTELLONRA. CAMINO ESTUDILLO PAULA 26/11/2009
2:13.12 GIJONRSEV. MELENDO ROMERO ANDREA 28/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ GONZALEZ CAROLINA CIRCULO MERCANTIL4 2003077932925 25m-E2:52.35

1500 m. LIBRE MASCULINO13

14:59.00 SABADELLRA. MARCOS RODRIGUEZ MESA 16/12/2016
15:14.20 SABADELLRSEV. DURAN CORTINES JUAN SALVADOR 12/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ VAZQUEZ JOSE MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001L00088143 25m-E9:59:59.59
RAMOS AGUILERA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001047562992 25m-E18:17.40
HERNANDEZ WILMOT JOSE LUIS C.N. UNION RINCONADA4 1997030272127 25m-E17:17.73
ESCALANTE GUTIERREZ EDUARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2000020098418 25m-E18:15.23
CORTÉS FONSECA DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002077939845 50m-E19:03.57
GONZALEZ LOBATO CARLOS C.D.U.SEVILLA7 2000045997564 25m-E9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO14

8:35.38 SABADELLRA. PAULA RUIZ BRAVO 18/12/2016
8:42.32 GIJONRSEV. RUIZ BRAVO PAULA 29/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESCALANTE GUTIERREZ BEATRIZ C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2002020098419 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ DIAZ CRISTINA CIRCULO MERCANTIL4 2002049092944 50m-E9:43.28
ESCAÑUELA NIEVES CLARA C.N. SAN JUAN5 2000045999828 25m-E9:51.94

200 m. ESPALDA MASCULINO15

1:55.62 GELSERKIRCHENRA. MEDIANO SEBRECHTS, GUILLERMO 28/02/1999
1:59.40 CASTELLONRSEV. LOPEZ CONDE ALVARO 30/11/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EGEA MARQUEZ DAVID C.D. GINES1 2000053931847 25m-E9:59:59.59
BAUTISTA BORRAS GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002077846214 25m-E2:45.46
MONGE ABAD JOAQUIN CIRCULO MERCANTIL3 2002077866785 25m-E2:23.95
GARCIA VEGUILLA BORIS CIRCULO MERCANTIL4 2001P00125082 50m-E2:19.37
LAYOSA MARINA JUAN MANUEL C.N. SAN JUAN5 2000045814299 50m-E2:27.01
DIAZ ROMERO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2001029516012 25m-E2:30.13
CONDE CUENCA MARCOS C.N. UNION RINCONADA7 2002P01339002 25m-E9:59:59.59

200 m. ESPALDA FEMENINO16

2:05.01 TOKYO (JPN)RA. DUANE DA ROCHA MARCE 28/10/2014
2:11.55 SABADELLRSEV. YUS FERNANDEZ LAURA 13/12/2014

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJUMEA AGUILAR AMPARO C.N. UNION RINCONADA3 2003047545725 25m-E3:01.78
OCAÑA POZO ALICIA CIRCULO MERCANTIL4 2002P00113215 50m-E2:49.18
GOMEZ GONZALEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003077931713 25m-E2:52.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONGE FABRE CARLA CIRCULO MERCANTIL2 2003030270339 50m-E2:44.42
MARTIN LOPEZ BERTA CIRCULO MERCANTIL3 2002P00113204 50m-E2:38.64
AMADOR GIL CARMEN CIRCULO MERCANTIL4 2002P00125117 50m-E2:32.42
CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA CIRCULO MERCANTIL5 2002045997387 25m-E2:26.92
BOIX MOYA ROCIO CIRCULO MERCANTIL6 2002075547189 50m-E2:40.40
CHAMORRO HINOJOSA ANGELA C.N. UNION RINCONADA7 2001047545093 25m-E2:40.34

100 m. MARIPOSA MASCULINO17

49.74 RIJEKA (CRO)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 12/12/2008
53.89 BARCELONARSEV. ORDOÑEZ MENA, PABLO 16/12/2006

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BAEZA AVILA JOAQUIN CARMONA1 2000029508319 25m-E9:59:59.59
MARIN VIDAL MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001049119465 25m-E1:14.65
EL-KHADDAR FARIS OMAR C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001029495995 25m-E1:08.95
MARTIN MEDINA JOSE CIRCULO MERCANTIL4 2000P00113158 50m-E1:07.54
RODRIGUEZ BOCANEGRA JOSE RAMON CIRCULO MERCANTIL5 2000077874050 25m-E1:07.62
ARENAL GALVAN ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2001029508553 25m-E1:10.04
BOYER LUMBRERAS JOEL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2002030270964 25m-E1:37.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARRASCOSA HESTER CRISTOPHER C.D.U.SEVILLA1 1997078596343 25m-E1:05.57
GONZALEZ GOMEZ JUAN CARLOS C.N. SAN JUAN2 1999L00385102 50m-E1:05.19
VERDUGO CAMPOS ALBERTO JESUS C.N. SAN JUAN3 1992053273058 25m-E1:02.33
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 25m-E57.61
GAMITO SNOWDON VICTOR C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001054179070 50m-E1:03.20
MORENO JIMENEZ FERNANDO CIRCULO MERCANTIL6 2001028840133 50m-E1:04.51
DE PAZ PLIEGO FRANCISCO JAVIER C.N. SAN JUAN7 2000077852539 25m-E1:04.36
VACARO GOYTIA MANUEL C.D.U.SEVILLA8 2000077940668 25m-E1:05.60

100 m. MARIPOSA FEMENINO18

59.46 CASTELLONRA. PELAEZ NAVARRETE MARIA 28/11/2009
1:01.53 GIJONRSEV. MELENDO ROMERO ANDREA 27/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN3 2002L00385118 25m-E9:59:59.59
ANAYA CUESTA MARIA C.D. GINES4 2002LSE032116 25m-E1:28.96
GONZALEZ AGUILAR ADELAIDA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003LSE064036 25m-E1:45.52
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ ADORNA PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 1999029508906 25m-E1:21.04
INFANTES SANCHEZ BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2003L00088178 25m-E1:18.12
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN3 2003048121648 25m-E1:16.33
MONGE FABRE CLAUDIA CIRCULO MERCANTIL4 2001030270337 50m-E1:10.29
GONZALEZ AGUILAR MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001LSE064031 25m-E1:11.90
VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN6 2001LSE026107 50m-E1:17.58
GONZALEZ GONZALEZ CAROLINA CIRCULO MERCANTIL7 2003077932925 25m-E1:18.29
CARABALLO IBAÑEZ MARINA C.N. SAN JUAN8 2002053771190 25m-E1:26.74

200 m. BRAZA MASCULINO19

2:09.08 SABADELLRA. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 13/12/2014
2:09.08 SABADELLRSEV. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 13/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORENO GAMERO JAVIER C.D. GINES2 1999029503698 25m-E2:54.03
DOMINGUEZ PABON JUAN C.D. GINES3 2002L01182023 25m-E2:50.72
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 25m-E2:15.33
GARCIA HERMOSO GUILLERMO C.N. SAN JUAN5 1968026014382 25m-E2:49.26
LEAL ZAMORA FRANCISCO C.N. SAN JUAN6 1999053353479 25m-E2:53.76
SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN7 2002LSE026075 25m-E2:58.59

200 m. BRAZA FEMENINO20

2:26.84 CASTELLONRA. GUTIERREZ PEÑA TERESA 27/11/2009
2:26.93 CASTELLONRSEV. BADILLO DIAZ CONCEPCION 30/11/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN3 2000047304211 25m-E3:06.13
TORRE OSSORIO ESTHER C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002L00088185 50m-E2:52.15
FERNÁNDEZ BAUTISTA ANDREA CIRCULO MERCANTIL5 2001077939434 25m-E3:05.90

100 m. LIBRE MASCULINO21

46.52 ISTRES (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008
49.36 CASTELLONRSEV. MARIN SANCHEZ JUAN PABLO 01/12/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN NIEVES ROBERTO C.N. UNION RINCONADA3 1999048121858 25m-E9:59:59.59
SILLERO LOPEZ ALVARO C.N. UNION RINCONADA4 2001LSE052262 25m-E1:14.36
CABRERA GONZÁLEZ ÁLVARO C.D.U.SEVILLA5 2002077851536 25m-E1:14.87
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESPINOSA FERNANDEZ ALBERTO C.D.U.SEVILLA2 1996LSE009100 25m-E1:06.46
MARIN VIDAL MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001049119465 50m-E1:06.87
ESCALANTE GUTIERREZ EDUARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000020098418 25m-E1:00.96
PEDROS GARCIA ALVARO C.D. GINES5 1999021154128 25m-E1:02.18
NOLE ANGUITA ANTONIO C.D.U.SEVILLA6 1997030269866 50m-E1:07.68
BOYER LUMBRERAS JOEL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2002030270964 25m-E1:14.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESPINAR SOLANO ALEJANDRO C.D.U.SEVILLA1 1992031005891 25m-E59.37
VARGAS ROMERO DAVID CIRCULO MERCANTIL2 2001029541475 50m-E59.55
VACARO GOYTIA MANUEL C.D.U.SEVILLA3 2000077940668 50m-E57.02
MARCHENA PEREZ LUIS DAVID C.N. UNION RINCONADA4 1998047392854 25m-E55.00
RICO SABORIDO ESTEBAN CIRCULO MERCANTIL5 2001P00113182 50m-E56.67
GOMEZ OLMEDO JESUS C.N. UNION RINCONADA6 1998078764472 25m-M57.02
BALLESTA RAMIREZ ALEJANDRO CIRCULO MERCANTIL7 2001P00316061 50m-E1:00.90
JAIME CREHUET JOSE MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2001047563472 25m-E1:00.67

100 m. LIBRE FEMENINO22

55.17 SABADELLRA. PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 22/12/2002
56.44 CASTELLONRSEV. SUTILO CATALAN CRISTINA 26/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VIQUE ANTILLER LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003053931235 25m-E1:22.24
CUESTA FERNANDEZ ANA C.N. UNION RINCONADA4 2002047547586 25m-E1:21.07
RICO BAÑO ANDREA C.N. SAN JUAN5 2002L01387028 25m-E1:21.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN1 2002L00385118 25m-E1:17.75
OJEDA RODRÍGUEZ GEMA CARMONA2 2002020090726 25m-E1:14.79
CABELLO FERNANDEZ LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003030259944 25m-E1:12.20
MEHRABI DE ACUÑA ANA CIRCULO MERCANTIL4 2003077820508 25m-E1:11.23
ECHEVARRIETA ORTIZ CELIA CIRCULO MERCANTIL5 2003077929400 25m-E1:12.10
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN6 2003P00125154 25m-E1:13.81
GONZALEZ AGUILAR ADELAIDA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2003LSE064036 25m-E1:15.54
CABRERA CARREÑO ESTRELLA C.N. UNION RINCONADA8 2003077874775 25m-E1:18.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ DE LA FUENTE NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 1999L00481074 50m-E1:08.95
RODRIGUEZ TERUEL ANDREA CIRCULO MERCANTIL2 2002009077629 50m-E1:06.77
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN3 2003048121648 50m-E1:05.23
MARTIN RODRIGUEZ MARIA JOSE C.D.U.SEVILLA4 2002020063192 25m-E1:02.51
JIMENEZ DIAZ CRISTINA CIRCULO MERCANTIL5 2002049092944 50m-E1:04.86
MARTIN RODRIGUEZ GLORIA MARIA C.D.U.SEVILLA6 2001020063191 25m-E1:05.40
BAUTISTA MAESO MARIA VICTORIA C.D.U.SEVILLA7 2002LSE020196 25m-E1:07.08
ESCALANTE GUTIERREZ BEATRIZ C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2002020098419 50m-E1:11.74
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

200 m. ESTILOS MASCULINO23

2:00.90 SABADELLRA. ALVARO LOPEZ CONDE 18/12/2016
2:02.02 CASTELLONRSEV. CORTES NUÑEZ MARIO 01/12/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUAREZ MARTÍNEZ PABLO C.N. SAN JUAN3 1992053354335 25m-E9:59:59.59
BAEZA AVILA JOAQUIN CARMONA4 2000029508319 25m-E2:45.34
BAUTISTA BORRAS GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2002077846214 25m-E2:48.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARENAL GALVAN ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2001029508553 25m-E2:43.64
VERGARA CHACON PEPE CIRCULO MERCANTIL2 2002077851839 25m-E2:37.67
GARCIA HERMOSO GUILLERMO C.N. SAN JUAN3 1968026014382 25m-E2:36.35
RAMOS AGUILERA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001047562992 25m-E2:33.77
VERDUGO CAMPOS ALBERTO JESUS C.N. SAN JUAN5 1992053273058 25m-E2:34.40
MOREIRA GUILLEN ENRIQUE C.N. UNION RINCONADA6 1999030217332 25m-E2:37.13
RUBIO FERNANDEZ JOSE JOAQUIN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2002077820957 25m-E2:41.33
SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN8 2002LSE026075 25m-E2:44.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ GOMEZ JUAN CARLOS C.N. SAN JUAN1 1999L00385102 50m-E2:36.48
HANS CAPITAN ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001054179527 50m-E2:31.45
LAYOSA MARINA JUAN MANUEL C.N. SAN JUAN3 2000045814299 25m-E2:23.16
DIAZ ROMERO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001029516012 50m-E2:22.37
RIVAS YUSTE ALEJANDRO C.D.U.SEVILLA5 1996047394856 25m-E2:18.91
CANELA GOMEZ FERNANDO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002054220234 50m-E2:30.02
CORDERO NUÑEZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2001030216571 25m-E2:30.61
PEREZ VAZQUEZ JOSE MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2001L00088143 25m-E2:33.61

200 m. ESTILOS FEMENINO24

2:11.86 CASTELLONRA. PELAEZ NAVARRETE MARIA 27/11/2009
2:16.51 GIJONRSEV. YUS FERNANDEZ LAURA 29/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN3 2001LSE026107 25m-E2:47.75
GONZALEZ AGUILAR MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001LSE064031 25m-E2:36.55
ESCAMILLA LANZA ALICIA SHA CIRCULO MERCANTIL5 2003029498867 25m-E2:41.49
ROMERO CAMARENA PAULA C.D.U.SEVILLA6 2003LSE020194 25m-E2:48.68

400 m. LIBRE MASCULINO25

3:43.06 CASTELLONRA. MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 30/11/2013
3:48.93 SABADELLRSEV. MARIN SANCHEZ JUAN PABLO 13/12/2014

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J.F.T.CTO.AND.ABS.-ALCALA DE GUADAIRA-TARDE, 15/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA DE GUADAIRA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GAMITO SNOWDON VICTOR C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2001054179070 25m-E4:46.40
BRETONES CONDE CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002053962541 25m-E4:42.02
JIMENEZ FERNANDEZ PABLO CARMONA3 2002031021006 25m-E4:39.79
CORTÉS FONSECA DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002077939845 25m-E4:38.67
CARRASCOSA HESTER CRISTOPHER C.D.U.SEVILLA5 1997078596343 25m-E4:38.92
MUÑOZ GARCIA SANTIAGO CIRCULO MERCANTIL6 2002077846240 25m-E4:40.90
MONGE ABAD JOAQUIN CIRCULO MERCANTIL7 2002077866785 25m-E4:42.84
MORENO MORENO ANTONIO JAVIER C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2002077852980 25m-E5:04.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ JARA GERARDO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2001053343134 25m-E4:35.75
EL-KHADDAR FARIS OMAR C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2001029495995 25m-E4:27.78
CANOVAS JUAREZ ISAAC C.D.U.SEVILLA3 1998P00088068 25m-E4:23.06
FERNANDEZ MARTIN FRANCISCO CIRCULO MERCANTIL4 2001P00125067 50m-E4:20.28
JURADO ORTIZ DANIEL ALEXIS CIRCULO MERCANTIL5 2002P00113162 50m-E4:27.06
GARCIA MOGUER LOGAN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2001L00088154 50m-E4:33.14
SERRANO ADAME LUIS CIRCULO MERCANTIL7 2000077870205 25m-E4:35.22
GONZALEZ LOBATO CARLOS C.D.U.SEVILLA8 2000045997564 25m-E4:38.10

400 m. LIBRE FEMENINO26

4:09.63 SABADELLRA. PAULA RUIZ BRAVO 17/12/2016
4:15.19 GIJONRSEV. RUIZ BRAVO PAULA 28/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN2 2000047304211 50m-E5:17.01
GOMEZ GONZALEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2003077931713 50m-E5:04.34
ESCAÑUELA NIEVES CLARA C.N. SAN JUAN4 2000045999828 25m-E4:48.64
BANDRES PALOMINO VICTORIA C.D.U.SEVILLA5 2001L00760282 25m-E4:50.25
MONTERO LERIDA ANGELA C.N. UNION RINCONADA6 2003021152408 25m-E5:03.13
HERNANZ GARCIA ANA CIRCULO MERCANTIL7 2001053587716 25m-E5:12.94
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